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153112706470143 Rio Kristian Swabra 1 6 0 

173112706450030 Aliza Widyawati 2 2 0 

183112706470257 Muhammad Wisnu Pratomo 3 2 0 

197064516002 MUHAMMAD MAHIVA BENTAR RAHARJA 4 16 0 

197064516011 MUHAMMAD NUR AZIZ 5 16 0 

197064516012 MUHAMMAD NUR ARIF 6 15 0 

197064516016 RICKY ANDRI WIDAYAT 7 15 0 

197064516017 YOGA DWI PRASETYO 8 15 0 

197064516018 MIFTAH ANDRIANA 9 16 0 

197064516022 JABAR RAHMAN 10 16 0 

197064516027 SALESTINUS PETRUS DHEMA 11 15 0 

197064516028 DONI ALFIYAN 12 15 0 

197064516032 MUHAMMAD NAUFAL ASAMUKTI 13 16 0 

197064516033 ASEP SUNAN ALI 14 16 0 

197064516042 DIKY HERDI PRABOWO 15 14 0 

197064516048 MUHAMMAD IQBAL NASUTION 16 12 0 
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197064516087 MUHAMMAD DAFFA 17 15 0 

197064516092 M. ABRAR AKBAR TOFANY 18 16 0 

197064516094 DJODI MARTIN 19 13 0 

197064516127 RICO ADRYAN SHAI 20 16 0 

197064516131 JHONY BRANDON 21 15 0 

197064516155 ALDI DANANG RUSDIYANTO 22 6 0 

197064516178 ENDRUL NISA 23 12 0 

197064516179 AKBAR MULIA ARDIANSYAH 24 15 0 
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22-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 1 SOAL 3 FORUM 1: Bagaimana instruksi untuk 

melihat siapa yang sedang aktif? 22 0 2 1 

30-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 2 SOAL 1 FORUM 2: 1. Bagaimana 

perintah untuk mengubah informasi finger? 21 0 2 2 

07-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 3 Forum 3: Perintah Dasar Sistem Operasi Linux 22 0 2 3 

15-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 4 

SOAL 1 FORUM 4: Output ke layar (standar 
output), input dari keyboard (standard input), 
misalkan menampilkan kalimat “Hello Apa 
Kabar?” 

20 0 2 4 

22-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 5 SOAL 1 FORUM 5: Tuliskan perintah untuk 

melihat direktori aktual dan parent direktori ! 18 0 2 5 

30-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 6 SOAL 3 FORUM 6: Berikan contoh perintah rm 

untuk menghapus file ! 20 0 2 6 

06-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 7 SOAL 1 FORUM 7: jelaskan tentang DOS, 

LINUX, WINDOS, NOS, dan UNIX ! 19 0 2 7 

20-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 8 UTS 24 0 2 8 

04-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 9 Forum 9: Proses dan Manajemen Proses 20 0 2 9 

11-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 10 SOAL 1 FORUM 10: Soal Tipe Mudah 19 0 2 10 

17-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 11 SOAL 3 FORUM 11: Ketik ps –ef | more dan 

tekan Enter. Opsi –ef akan menampilkan ... ? 20 0 2 11 

25-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 12 

SOAL 1 FORUM 12: Menekan tombol apakah 
untuk pindah ke command line terminal (tty2) 
dan login ke terminal sebagai user ? 

19 0 2 12 

02-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 13 SOAL 2 FORUM 13: Apakah yang dimaksud 

dengan User Mask (umask) ? 16 0 2 13 

09-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 14 

SOAL 2 FORUM 14: Untuk menjalankan shell, 
gunakan notasi TITIK di depan nama program, 
BERIKAN CONTOHNYA ! 

17 0 2 14 

16-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 15 SOAL 1 FORUM 15: Bagaimana output 

Pemrograman shell di bawah ini ? 14 0 2 15 

29-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 16 UAS 24 0 2 16 
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   153112706470143
   Rio Kristian Swabra1 50 40.00 0 39.5 E75080

   173112706450030
   Aliza Widyawati2 30 15.00 0 10.5 E10030

   183112706470257
   Muhammad Wisnu Pratomo3 30 15.00 0 10.5 E10030

   197064516002    MUHAMMAD MAHIVA BENTAR RAHARJA4 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516011    MUHAMMAD NUR AZIZ5 100 90.00 95 92.5 A908595

   197064516012    MUHAMMAD NUR ARIF6 100 92.50 95 93.25 A909095

   197064516016    RICKY ANDRI WIDAYAT7 100 47.00 95 79.75 A-90095

   197064516017    YOGA DWI PRASETYO8 100 82.50 95 88.75 A857590

   197064516018    MIFTAH ANDRIANA9 100 91.50 95 92.95 A908895

   197064516022    JABAR RAHMAN10 100 47.50 95 79.75 A-90095

   197064516027    SALESTINUS PETRUS DHEMA11 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516028    DONI ALFIYAN12 100 47.50 95 79.75 A-90095

   197064516032    MUHAMMAD NAUFAL ASAMUKTI13 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516033    ASEP SUNAN ALI14 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516042    DIKY HERDI PRABOWO15 90 82.50 85 84.75 A857590

   197064516048    MUHAMMAD IQBAL NASUTION16 80 85.00 75 83.0 A907595

   197064516087    MUHAMMAD DAFFA17 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516092    M. ABRAR AKBAR TOFANY18 100 91.50 95 92.95 A908895

   197064516094    DJODI MARTIN19 90 82.50 85 84.75 A857590

Jakarta, 06/02/2021
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Rini Nuraini, ST., M.Kom.
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   197064516127    RICO ADRYAN SHAI20 100 91.50 95 92.95 A908895

   197064516131    JHONY BRANDON21 100 47.50 95 79.75 A-90095

   197064516155    ALDI DANANG RUSDIYANTO22 50 37.50 60 55.25 D70075

   197064516178    ENDRUL NISA23 80 42.50 75 67.25 C+80085

   197064516179    AKBAR MULIA ARDIANSYAH24 100 47.50 95 79.75 A-90095

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.


